
Dnia 26.04.2017r. w Rytwianach odbył się Finał Wojewódzki w Indywidualnych i Drużynowych Biegach
Przełajowych w kategorii dziewcząt i chłopców szkół podstawowych gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.
Do rywalizacji sportowej w kategorii dziewcząt szkół gimnazjalnych przystąpiło 98 zawodniczek z 14 szkół
naszego województwa, natomiast w kategorii chłopców wystartowało ponad 100 zawodników z 11 szkół
naszego województwa. Pięć najlepszych zawodniczek i zawodników z każdej drużyny punktowało dla swojej
szkoły na końcowy wynik w klasyfikacji drużynowej. Zawodniczki rywalizowały na dystansie 1000 m
natomiast zawodnicy mieli do pokonania 1500 m. Po rejestracji drużyn, obejrzeniu trasy i po odpowiedniej
rozgrzewce przyszedł czas na strat naszych drużyn. Już sama obecność tak licznej grupy dziewcząt i
chłopców z całego województwa była dobrą motywacją dla naszych zespołów, aby powalczyć o jak
najlepsze lokaty. Trasa biegu była bardzo wymagająca, teren był bardzo nierówny, grząski i kręty. Wszyscy
startujący musieli wykazać się bardzo dobrą kondycją fizyczną. Pomimo bardzo złych warunków
pogodowych przy zimnie i padającym deszczu zarówno dziewczętom jak i chłopcom nie zabrakło woli walki
i sportowego podejścia do rywalizacji. Ostatecznie w klasyfikacji końcowej nasza drużyna dziewcząt
uplasowała się na dobrym V miejscu a drużyna chłopców zakończyła rywalizację na miejscu VI
Skład drużyny dziewcząt: Kamila Legiecka, Aleksandra Kopeć, Julita Rozmysłowska, Paulina Dziewierz, Jola
Makuch, Agata Dziewierz, Emilia Lis, Kinga Janik, Marta Jędryka, Aleksandra Kargulewicz, Natalia Zapart. 
Skład drużyny chłopców: Dawid Siejka, Mateusz Podsiedlik, Kacper Śledź, Jakub Zięba, Grzegorz Biesiada,
Łukasz Lech, Wiktor Potocki 
Opiekunami drużyn były: pani Bernadeta Wieczorek i pani Barbara Malinowska 
Klasyfikacja drużynowa w kategorii dziewcząt:
1 miejsce - Jędrzejów, 2 - Obrazów, 3 - Bilcza, 4 - Łopuszno, 5 - Staszów, 6 - Rytwiany, 7 - Oblęgorek 8 -
Rzepin, 9 - Kazimierza Wielka 10 - Skarżysko, 11 - Połaniec, 12 - Sandomierz, 13 - Strawczyn, 14 - Chęciny.
Klasyfikacja drużynowa w kategorii chłopców: 
1 miejsce - Chybice, 2 - Kazimierza Wielka, 3 - Łopuszno, 4 - Tumlin, 5 - Chęciny, 6 - Nr 2 Staszów , 7 -
Końskie, 8 - Oblęgorek 9 - Połaniec 10 - Włoszczowa, 11 - Nr 1 Staszów
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Więcej zdjęć >>

https://www.facebook.com/sp2staszow/posts/1982034432031353

